
UCHWAŁA NR XXIII/130/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm) art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 późn. zm) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę     50.000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 6.060.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 77.201.140,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.485.046,88 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  21.716.093,14 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę      181.102,14 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę  6.791.093,59 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 82.061.544,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  50.464.131,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.597.413,41 zł. 

§ 2.  

  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.860.404,52 zł, który 
zostanie pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 466.158,55 zł oraz 
kredytem w kwocie 4.394.245,97 zł.  

2. Przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w wysokości 2.533.841,45 zł, w tym w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz w kwocie 613.841,45 zł przeznacza się na rozchody z tytułu innych 
rozliczeń z lat ubiegłych.  

3. Przychody budżetu w wysokości 7.394.245,97 zł, rozchody w wysokości 2.533.841,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 583 682,87 -60 000,00 0,00 523 682,87 
 60016  Drogi publiczne gminne 574 685,55 -60 000,00 0,00 514 685,55 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 573 685,55 -60 000,00 0,00 513 685,55 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 084,58 0,00 43 805,00 95 889,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 500,00 0,00 43 805,00 95 305,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 37 500,00 0,00 43 805,00 81 305,00 

bieżące razem: 55 501 241,88 -60 000,00 43 805,00 55 485 046,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 980,08 0,00 0,00 16 980,08 

majątkowe 
600   Transport i łączność 6 462 000,00 -6 000 000,00 0,00 462 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 462 000,00 -6 000 000,00 0,00 462 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 312 782,54 0,00 6 195,00 1 318 977,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 195,00 6 195,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 6 195,00 6 195,00 

majątkowe razem: 27 709 898,14 -6 000 000,00 6 195,00 21 716 093,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 846 433,05 0,00 0,00 12 846 433,05 

Ogółem: 83 211 140,02 -6 060 000,00 50 000,00 77 201 140,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  12 863 413,13 0,00 0,00 12 863 413,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 20603379,69 4675317,25 3531824,51 0,00 3531824,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 15928062,44 15928062,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -5774781,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5774781,83 -5774781,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 14828597,86 4675317,25 3531824,51 0,00 3531824,51 1143492,74 0,00 0,00 0,00 0,00 10153280,61 10153280,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19270889,63 3522827,19 3522827,19 0,00 3522827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15748062,44 15748062,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -5774781,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5774781,83 -5774781,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 13496107,80 3522827,19 3522827,19 0,00 3522827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9973280,61 9973280,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10674461,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10674461,53 10674461,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -731180,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -731180,92 -731180,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 9943280,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9943280,61 9943280,61 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5073600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5073600,91 5073600,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -5043600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5043600,91 -5043600,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po 
zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2800092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1480010,46 1480010,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 2640092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2800092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1480010,46 1480010,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 2640092,76 1320082,30 1320082,30 1000,00 1319082,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320010,46 1320010,46 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 

przed 
zmianą 1328334,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1328334,01 1328334,01 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



zmniejsze
nie -160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160000,00 -160000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 1168334,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1168334,01 1168334,01 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10401418,84 9793098,84 9163724,04 6427643,21 2736080,83 0,00 504988,00 124386,80 0,00 0,00 608320,00 608320,00 472320,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -427786,56 -427786,56 -427786,56 0,00 -427786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 81108,14 81108,14 81108,14 0,00 81108,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 10054740,42 9446420,42 8817045,62 6427643,21 2389402,41 0,00 504988,00 124386,80 0,00 0,00 608320,00 608320,00 472320,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7810080,02 7674080,02 7656080,02 5464076,27 2192003,75 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -427786,56 -427786,56 -427786,56 0,00 -427786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 81108,14 81108,14 81108,14 0,00 81108,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 7463401,60 7327401,60 7309401,60 5464076,27 1845325,33 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 665111,37 665111,37 665111,37 0,00 665111,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 81108,14 81108,14 81108,14 0,00 81108,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 746219,51 746219,51 746219,51 0,00 746219,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 433286,56 433286,56 433286,56 0,00 433286,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -427786,56 -427786,56 -427786,56 0,00 -427786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych po 

zmianach 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3295355,00 2400355,00 2357071,00 8000,00 2349071,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 895000,00 895000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 99994,00 87610,00 87610,00 0,00 87610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12384,00 12384,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 3395349,00 2487965,00 2444681,00 8000,00 2436681,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 907384,00 907384,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3144855,00 2394855,00 2351571,00 8000,00 2343571,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 99994,00 87610,00 87610,00 0,00 87610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12384,00 12384,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 3244849,00 2482465,00 2439181,00 8000,00 2431181,00 4284,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 762384,00 762384,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 135000,00 135000,00 135000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 87610,00 87610,00 87610,00 0,00 87610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 222610,00 222610,00 222610,00 0,00 222610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 12384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12384,00 12384,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 312384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312384,00 312384,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22148229,78 15079327,44 11451391,58 8139735,51 3311656,07 3271284,66 356651,20 0,00 0,00 0,00 7068902,34 7068902,34 6868902,34 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 22048229,78 15079327,44 11451391,58 8139735,51 3311656,07 3271284,66 356651,20 0,00 0,00 0,00 6968902,34 6968902,34 6868902,34 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 16272631,32 9203728,98 8212267,98 6932495,00 1279772,98 691200,00 300261,00 0,00 0,00 0,00 7068902,34 7068902,34 6868902,34 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 16172631,32 9203728,98 8212267,98 6932495,00 1279772,98 691200,00 300261,00 0,00 0,00 0,00 6968902,34 6968902,34 6868902,34 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1763472,52 470472,52 310472,52 0,00 310472,52 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1293000,00 1293000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -328525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328525,20 -328525,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1434947,32 470472,52 310472,52 0,00 310472,52 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964474,80 964474,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1603472,52 310472,52 310472,52 0,00 310472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1293000,00 1293000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -328525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328525,20 -328525,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 1274947,32 310472,52 310472,52 0,00 310472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964474,80 964474,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1268000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1268000,00 1268000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -328525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328525,20 -328525,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 939474,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939474,80 939474,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88671535,99 50723199,55 40590998,47 17508916,95 23082081,52 4796461,40 4758561,78 378177,90 0,00 199000,00 37948336,44 37948336,44 10721278,43 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -6791093,59 -427786,56 -427786,56 0,00 -427786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6363307,03 -6363307,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 181102,14 168718,14 168718,14 0,00 168718,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12384,00 12384,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 82061544,54 50464131,13 40331930,05 17508916,95 22823013,10 4796461,40 4758561,78 378177,90 0,00 199000,00 31597413,41 31597413,41 10721278,43 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 2025 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  77201140,02 
2. Wydatki  82061544,54 
3. Wynik budżetu  -4860404,52 

Przychody ogółem:  7394245,97 

1. Kredyty, pożyczki emisja papierów wartościowych, w tym: 952 4394245,97 

1.1.  na pokrycie deficytu budzetu  4394245,97 

2.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   

2.1.  na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

3.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, w tym: 950 3000000,00 

3.1.  na pokrycie ddeficytu budzetu  466158,55 

4.  lokaty 951 0,00 

4.1. na pokrycie ddeficytu budzetu  0,00 

Rozchody ogółem:  2533841,45 
1. Spłaty kredytów 992 1920000,00 
2. Spłaty pożyczek  0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE  0,00 

4. Udzielone pożyczki  0,00 
5. Lokaty  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  613841,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 420000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 420000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420000,00 
   Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie gm. Ciechanów w miejscowości Niestum-Przążewo  

390000,00 

   Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ciechanów -dokumenatacja 
0,00 

   Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy Ciechanów  0,00 
   Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację otworu studziennego na terenie gminnego ujęcia wód podziemnych w 

miejscowości Chotum gm. Ciechanów 30000,00 

600   Transport i łączność 2535128,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 2535128,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2535128,38 
   Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13219,62 
   Projekty na stworzenie  Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy Ciechanów 30000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w m. Niechodzin 220558,76 
   Przebudowa drogi nr 120266W do wysypiska śmieci w Woli Pawłowskiej 922950,00 
   Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr gminy) 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku Gostymina 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 0,00 
   Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 66500,00 
   Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła 53900,00 
   Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 170m, Młynarska 1,23 km ) 98000,00 
   Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, Poziomkowa, Jeżynowa, Łąkowa, Wrzosowa, Sosnowa, Leśna, Polna-

dokumentacja 0,00 

   Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



   Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 0,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie oraz drogi gminnej w miejscowości Mieszki Bardony 

830000,00 

   Remont ul. Bocznej w m. Chruszczewo, gm. Ciechanów 300000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 972340,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972340,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820664,01 
   Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 50000,00 
   Dostosowanie świetlicy wiejskiej w Rutkach Marszewicach do potrzeb mieszkańców 0,00 
   Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy FS Niechodzin 3362,47 
   Projekt zagospodarowania terenu działki na terenie sołectwa Rutki Borki FS 15664,00 
   Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00 
   Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100000,00 
   Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150000,00 
   Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w miejscowości Gąski gmina Ciechanów 250000,00 
   Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w obrębie Gąski  27852,44 
   Wykup gruntów pod inwestycje  0,00 
   Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Wola Pawłowska 10000,00 
   Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS Ujazdówek 0,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS Nużewko 15980,00 
   Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 12386,10 
   Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty Żędowe FS 20419,00 
   Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 25000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gąski nr ew. 49/2 o pow. 0,7980 ha 100000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151676,45 
   Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo 45000,00 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 16376,45 
   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy FS Gąski 12300,00 
   Zakup rębaka  60000,00 

750   Administracja publiczna 136000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000,00 
   Montaż jednostek wewnętrznych i zewnętrzych klimatyzacji w Urzędzie Gminy Ciechanów  120000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG Ciechanów 16000,00 

752   Obrona narodowa 140220,00 
 75295  Pozostała działalność 140220,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140220,00 
   Zakup preparatów prądotwórczych (2 sztuki ) w ramach zarzadznia kryzysowego Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

140220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 832384,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 762384,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450000,00 
   Budowa budynku gospodarczego z garażem w miejscowości Rydzewo gm. Ciechanów 120000,00 
   Budowa Garażu dla OSP Gąski 130000,00 
   Remont budynku użytkowego przez jednostkę OSP Rzeczki  200000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 312384,00 
   Zakup samochodu dla OSP Gąski 300000,00 
   Zakup zestawu do wywazania drzwi (wyważarka, pompa, ręczna, wąż zasilający) 12384,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 70000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 
   Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70000,00 

801   Oświata i wychowanie 6448902,34 
 80101  Szkoły podstawowe 6448902,34 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3528943,75 
   Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli 

fotowoltaicznych na dachu budynku 3528943,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2919958,59 
   Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z instalacjami oraz montaż paneli 

fotowoltaicznych na dachu budynku 2919958,59 

855   Rodzina 150000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 
   Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, Gmina Ciechanów 150000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 3



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617764,83 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 617764,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617764,83 
   Zakup  i montaż lamp solarnych  Kargoszyn 5000,00 
   Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16000,00 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19607,97 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10000,00 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11000,00 
   Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 

15000,00 

   Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 115000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14553,22 
   Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 300000,00 
   Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36603,64 
   Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów 60000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193000,00 
 92195  Pozostała działalność 193000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168000,00 
   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS Ujazdowo 17000,00 
   Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim w Ujazdowie (projekt) 50000,00 
   Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych  101000,00 
   Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum FS 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 
   Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 25000,00 

Razem 12445740,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/130/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

010 01042 6610 
Dotacja na realizację zadania z zakresu budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych pn. 
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. 
Pęchcińska w miejscowości Niechodzin”. 

130000,00    
Umowa Nr W/UMWM-

UF/DOT/RW/71/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej organizowanej i 
realizowanej przez Gminę Miejską na terenie Gminy 
Ciechanów w ramach publicznego transportu zbiorowego  

- 860492,74 860492,74 - Umowa z Gminą Miejską Ciechanów 

600 60016 6300        6050 
Dotacja na celowa na realizację zadania pn. "Przebudowa 
drogi 120266W do wysypiska śmieci w miejscowości 
Wola Pawłowska" 

462000,00 862000,00  
862000,00 

Porozumienie z Gminą Miejską 
Ciechanów 

700 70005 6300 Dotacja w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025 na realizację 
zadania pn. nowo utworzonego zadania pn. „ Wyposażenie 
świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo” 

30000,00 78500,00  78500,00 
Umowa Nr W/UMWM-

UU/DOT/UM/RW/2738/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów    

754 75412 2710 Dotacja celowa  na remont budynku użytkowanego przez 
jednostkę OSP Rzeczki 32500,00 80000,00 80000,00  

Umowa nr WBZK.552.2.4.2025 z dnia 
18.06.2025r. pomiędzy Powiatem 

Ciechanowski a Gminą Ciechanów  

754 75412 2710 
Dotacja celowa  pomocy finansowej  z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące związane z wyposażeniem, utrzymaniem 
i zapewnieniem gotowości bojowej OSP w Rydzewie.  

5000,00 5000,00 5000,00  
Umowa Nr W/UMWM-

UU/UM/OR/1969/2025 z dnia 30.04.2025 
r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



754 75412 2710                  
6300 

Dotacja w ramach pomocy finansowej na dofinansowanie 
zakupu wyposażenia dla jednostek OSP Gminy 
Ciechanów 

50000,00 99994,00 87604,00 12390,00 
Umowa nr W/UMWM-

UU/UM/OR/8050/2025 zawarta z 
Województwem Mazowieckiem dnia 

20.11.2025 r.  

855 85516 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu gminy 
Ciechanów korzystających ze żłobków niepublicznych w 
Ciechanowie 

0,00 15000,00 15000,00 0,00 Porozumienie z Gminą Miejską 
Ciechanów 

900 90015 6300 Dotację celowa ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025" na realizację 
zadania pn. „ Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ciechanów”. 

60000,00 145212,10  142212,10 
Umową Nr W/UMWM-

UU/DOT/UM/RW/2736/2025 z dnia 
30.04.2025 r. pomiędzy  Województwem 

Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

750 75095 2710 Pomoc finansowa z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazwieckiego Instrumnetu 
Wspierania Społeczności Energetycznych  

312000,00 390000,00  390000,00 Umową  pomiędzy  Województwem 
Mazowieckim a Gminą Ciechanów  

Ogółem 1081500,00 2536198,84 1048096,74 1485102,10  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody: 

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łącznej 6.010.000,00 zł, w tym: 

1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016, paragraf 0620 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 
60 000,00 zł z tytułu opłat drogowych. 

2. W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016, paragraf 6370 dokonuje się zmniejszenie w kwocie 
6 000 000,00 zł z tytułu rezygnacji z realizacji zadań w ramach promesy programu Polski Ład , 

3. Zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/OR/8050/2025 zawarta z Województwem Mazowieckiem dnia 
20.11.2025 r. o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 
Gminy Ciechanów w łącznej kwocie 50.000,00 zł dział 754 rozdział 75412 paragraf 2710 w kwocie 
43.805,00 zł oraz  paragraf 6300 w kwocie 6.195,00 zł. 

Wydatki : 

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów w kwocie łącznej 6.609.991,45 zł, w tym: 

1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 wprowadza się następujące zmiany: 

1.1. paragraf 6050 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 731 180,92 zł, w tym: 

a) dokonuje się przesunięcia limitu wydatków z 2025 r. zadania pn. „Przebudowa drogi Niestum ul. 
Gruduska” limit na 2026 rok - 65.900,00 zł; 

b) dokonuje się zmiany limitu wydatków  zadania pn. „Przebudowa ul. Chruszczewskiej w m. Chruszczewo 
–poprawa infrastruktury” łączne nakłady 10.348.673,79 zł, w tym: limit na 2025 r.. -7.081.322,23 zł, limit na 
2026 r. -458.000,00 zł, łącznie 7.539.322,23 zł; 

c) dokonuje się przesunięcia limitu wydatków z 2025 r. zadania pn. „Przebudowa ul. Klonowa, Kasztanowa, 
Orzechowa w m. Kargoszyn – dokumentacja” limit na 2026 rok -34.440,00 zł; 

a) dokonuje się zmiany limitu wydatków  zadania pn..„Przebudowa drogi Wrzosowej i Wierzbowej -
poprawa infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa we wsi Pęchcin w gminie Ciechanów” limit wydatków na 
2025 r. 2.000,00 zł, limit na 2026 r. 110.100,00 zł,  limit na 2027 r. -610.000,00 zł, limit na 2028r . -
1.400.000,00 zł, limit na 2029 r. -1.500.000,00 zł, limit na 2030 r.-1.500.000,00 zł. Łączne limity 
5.122.100,00 zł; 

d) dokonuje się zmiany limitu wydatków  zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowa, 
Akacjowa i Brzozowa w m. Chruszczewo” limit na 2025 r. 0,00 zł, 2026 rok -149.200,00 zł, limit na 2027r. -
404.200,00 zł, limit na 2028r. - 600.000,00 zł. Limity łączne - 1.153.400,00 zł; 

e) dokonuje się zmiany limitu wydatków  zadania pn. „Przebudowa drogi Rutki Marszewice -Rutki Begny – 
dokumentacja” limit na 2026 rok -183.140,00 zł; 

1.2. paragraf 6370 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 5 043 600,91 zł limitu wydatków zadania pn. 
„Przebudowa drogi Nużewo -Bielin gm. Ciechanów Polski Ład -poprawa infrastruktury drogowej” limit na 
2025 r. 20.000,00 zł, limit na 2026 r. 4.653.955,54 zł (paragraf 6370); 

2. W dziale 700 gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005, paragraf 6050 dokonuje się zmiany limitu 
wydatków zadania pn. „Budowa mieszkań komunalnych i socjalnych w Gminie Ciechanów-poprawa 
infrastruktury (WPF)” limit na 2025 r. 0,00 zł, 2026 r. -153.750,00 zł, na 2027 r. -3.000.000,00 zł, na 2028 r -
5.000.000,00 zł, limit na 2029 r. 3.000.000,00 zł, łączne limity 11.153.750,00 zł. 

3. W dziale 750 Administracja publiczne, rozdział 75023, wprowadza się następujące zmiany: 

a) paragraf 4300 dokonuje się zwiększenia w kwocie 81 108,14 zł; 

b) paragraf 4600 dokonuje się zmniejszenia w kwocie 427 786,56 zł. 

4. Zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/OR/8050/2025 zawarta z Województwem Mazowieckiem dnia 
20.11.2025 r. o udzielenie pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 
Gminy Ciechanów w łącznej kwocie 50.000,00 zł dział 754 rozdział 75412 paragraf 4210 w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 1



87.610,00 zł oraz  paragraf 6060 w kwocie 12.384,00 zł zaś Gmina dokłada 50% wartości zadania jako wkład 
własny do kwoty łącznej 99.994,00 zł. 

5. W dziale 801  Oświata i wychowanie, rozdział 80101, paragraf 6050 dokonuje się zmiany limitu 
wydatków  o kwotę 100.000,00 zł zadania pn. „Przebudowa boisk sportowych oraz budowa bieżni przy SP 
w Gumowie wraz z oświetleniem obiektu” limit na 2025 r. 0,00 zł, 2026r. - 100.000,00 zł, limit na 2027 r. - 
200.000,00 zł, limit 2028r. - 400.000,00 zł, limit 2029 r. -400.000,00 zł, limity łącznie 1.100.000,00 zł. 

6. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, dział 92195, paragraf 6050 dokonuje się 
zmniejszenia w kwocie 328.525,20 zł limitu wydatków  zadania pn. „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku 
Podworskiego w Sokołówku oraz stworzenie miejsca rekreacji i integracji” limit na 2025 r. 121.474,80 zł, 
2026 r. -529.972,00 zł, limit na 2027r. -1.000.000,00 zł, limit na 2028r.-2.800.000,00 zł, limit na 2029 r.-
4.000.000,00zł, limit na 2030 r.-4.870.028,00 zł. Łączne limity  13.321.474,80 zł. 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.860.404,52 zł, który zostanie 
pokryty przychodami w wysokości pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 466.158,55 zł oraz kredytem 
w kwocie 4.394.245,97 zł. 

Przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w wysokości 2.533.841,45 zł, w tym w kwocie 
1.920.000,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów) oraz w kwocie 613.841,45 zł przeznacza się na rozchody z tytułu innych 
rozliczeń z lat ubiegłych. 

Przychody budżetu w wysokości 7.394.245,97 zł, rozchody w wysokości 2.533.841,45 zł. 

Wydatki majątkowe z załącznika nr 4 inwestycji jednorocznych i przedsięwzięć majątkowych z załącznika 
nr 4, do uchwały WPF powiększone o kwotę dotacji 105.000,00 zł z działu 900 rozdział 90026 §6230 dają 
łączną kwotę wydatków majątkowych 31.597.413,41 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25180E3-5BEE-4B85-8ABF-293F121BB974. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/130/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


